
2. VETSPRING  
KONGRES ČAVLMZ
→ 21.–23. BŘEZNA 2025

PARTNERSKÁ  
NABÍDKA



2. VETSPRING KONGRES ČAVLMZ
→ 21.–23. BŘEZNA 2025

HLAVNÍ PARTNER 130 000 Kč
Exklusivní pozice

• 20 min prezentace v každém streamu
• Logo ve všech propagačních materiálech kongresu
• Logo uvedené ve sborníku akce (pro každý stream)
• 1 celostránková inzerce ve sborníku akce
• Logo v newsletterech rozesílaných před kongresem
• Logo uvedené ve všech sálech na plátně
• Výstavní prostor cca 4 m2 (stůl, židle, el. přípojka)
• Reklamní video v délce 30 vteřin pouštěné o přestávkách ve všech sálech
• 4 vystavovatelské registrace
• Sleva 10 % ze standardních cen výstavy a partnerských možností na Výroční konferenci ČAVLMZ 2025

 

PARTNER STREAMU 30 000 Kč / den
 
• Logo ve všech propagačních materiálech kongresu
• Logo uvedené ve sborníku akce (pro konkrétní stream)
• Logo v newsletterech rozesílaných před kongresem
• Výstavní prostor cca 2 m2 (stůl, židle, el. přípojka) po dobu konání sponzorovaného streamu
• 2 vystavovatelské registrace
• Sleva 10 % ze standardních cen výstavy na Výroční konferenci ČAVLMZ 2025

Dostupné streamy:
22. 3. Stream kardiologie* 
22. 3. Stream stomatologie 
23. 3. Stream onkologie 
23. 3. Stream pneumologie 

*Partneři streamu kardiologie se mohou za příplatek 10 000 Kč účastnit na stánku již 21. 3.  
na kardiologickém semináři. Pokud by se partneři kardiologického streamu chtěli stát také plnohodnotnými 
partnery kardiologického semináře, nabízíme toto partnerství s 50% slevou, tj. za 15 000 Kč.  
Obsah balíčku viz níže.

PARTNER PRE-KONGRESOVÉHO WORKSHOPU 30 000 Kč
• Logo ve všech propagačních materiálech kongresu
• Logo v newsletterech rozesílaných před kongresem
• Roll-up v místě konání workshopu (roll-up dodává partner)
• Reklamní video v délce 20 vteřin pouštěné o přestávkách v sále
• 2 vystavovatelské vstupy na workshop
• Výstavní prostor cca 2 m2 (stůl, židle, el. přípojka) po dobu konání sponzorovaného workshopu

Dostupné workshopy:
21. 3. Chirurgický workshop – Mendelova univerzita
21. 3. Kardiologický seminář – půl dne v Hotelu Maximus



2. VETSPRING KONGRES ČAVLMZ
→ 21.–23. BŘEZNA 2025

FIREMNÍ PREZENTACE 30 000 Kč
• K dispozici pouze jedna v každém streamu
• 15 min prezentace začleněna do odborného programu vybraného streamu

Dostupné streamy:
22. 3. Stream kardiologie 
22. 3. Stream stomatologie 
23. 3. Stream onkologie 
23. 3. Stream pneumologie 

VÝSTAVNÍ PROSTORY
Vzhledem ke kapacitním možnostem místa konání jsou výstavní prostory dostupné pouze jako součást 
partnerských balíčků. Pokud se ukáže, že některá výstavní místa zůstávají neobsazena, nabídneme je 
k samostatnému prodeji.

Máte-li zájem o výstavní plochu, kontaktujte nás prosím na e-mailu: sponzoring@guarant.cz.
Děkujeme za pochopení.

BANNER V MÍSTĚ KONÁNÍ 5 000 Kč
• Banner umístěn v místě konání v prostorách výstavy – banner dodává partner

PARTNER KÁVOVÉ PŘESTÁVKY 8 000 Kč / den
• Logo partnera na stolech s občerstvením. Partner může dodat vlastní ubrousky, vlaječky apod. 
• Logo ve všech propagačních materiálech kongresu
• Logo v newsletterech rozesílaných před kongresem

PARTNER VETPÁRTY 20 000 Kč
• Logo partnera v místě konání večerního posezení - Vetpárty 
• Partner může dodat vlastní ubrousky, vlaječky, apod. 
• Krátká řeč partnera na úvod večera
• Logo ve všech propagačních materiálech kongresu
• Logo v newsletterech rozesílaných před kongresem



2. VETSPRING KONGRES ČAVLMZ
→ 21.–23. BŘEZNA 2025

PARTNER ŠŇŮREK 10 000 Kč (při dodání vlastních)
• Šňůrky budou distribuovány všem účastníkům

PARTNER TUŽEK 5 000 Kč (při dodání vlastních)
• Tužky budou umístěny na stole v konferenčních místnostech

PARTNER BLOKŮ 5 000 Kč (při dodání vlasntích)
• Bloky budou umístěny na stole v konferenčních místnostech

Všechny výše uvedené ceny neobsahují DPH.

V případě dotazů či objednávky prosím kontatujte:
Lucie Vavra
Senior Sponsoring Manager  

Tel.: +420 607 651 876
E-mail: vavra@guarant.cz

GUARANT International spol. s r.o.
Českomoravská 19, 190 00 Praha 9


